
Çavuşoğlu: Hollanda'ya gidiyorum
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, CNNTürk'te soruları yanıtlıyor. Almanya'nın ardından
Türkiye'nin referandum etkinliklerine yasak getiren Hollanda'ya tepki gösteren Çavuşoğlu,
"Hollanda uçağımı kaldırmamakla tehdit ediyor. Bugün Roterdam'a gidiyorum" ifadelerini
kullandı.

Çavuşoğlu'nun açıklamasından öne çıkanlar şöyle:

ABD Türkiye ilişkileri

Münbiç YPG konusunda sözleri var. Münbiç operasyonu biter bitmez YPG çıkacak demişlerdi
ama böyle bir şey olmadı. Bunu Obama da söyledi Dışişleri bakanı da tekrar etti ama sözler
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tutulmadı. Terör konusunda ülkeler farklı düşünemez. Terör örgütü kullanılamaz. O sizi
kullanır. Tabi ki FETÖ'yü vermezlerse ilişkilerimiz kötü etkilenir bunu herkes biliyor. Trump
yönetimi Obama gibi değil verdiği sözleri tutuyor.

Almanya hatasını anladı

Şimdi de Hollanda var. Hollandalı Wilders Nazi gibi hareket ediyor. Türkiye Cumhuriyeti'nin
Duışişleri Bakanı'nı uçağı kaldırmamakla tehdit ediyor. Ama bugün gideceğim. Bir Wilders'in
kuyruğuna takılmışlar.

"Hollanda bugün benim uçuş iznimi iptal ederse bizim çok büyük yaptırımlarımız olur. Biz ne
yaparsak yapalım Türkiye bir şey yapmaz zamanları geçti artık"

Hollanda'dan referandum sansürü

Hollanda yasakçı Nazilerin izinde

Çavuşoğlu'nun Rotterdam'daki mitingi engellendi

Hollanda uçuş iznimi iptal ederse, yaptırım ağır olur. Bu
ben veya başka bir bakan.



Hollanda hükümeti, Türk yetkililerin Rotterdam'da düzenlemeyi planladıkları referandum etkinliğine izin

vermeyeceklerini açıklamıştı. Hollanda Başbakanı Mark Rutte, konuya ilişkin küstah bir açıklama yaparak,

"Türkiye'den talep geldi ama bu konuda işbirliği yapmayı düşünmüyoruz" ifadelerini kullanmıştı.
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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